
2012

Program IV - "Údržba a provoz sportovních zařízení" 2012

Pozn.

Zkratka

Pořad. sdružení Název IČ Adresa Statutární

číslo Kraj Sport Servisní org. žadatele žadatele žadatele Název banky Číslo účtřu Kod banky zástupce

0 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ČUBU ČUBU

DÍLČÍ  ŽÁDOSTI  -  EVIDENCE
Poč. 0 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

300

1 Program IV - "Údržba a provoz sportovních zařízení"

POZNÁMKA:

1. Při větším počtu dílčích žadatelů (konečných příjemců) lze využít i další listy tohoto souboru.

2. Pokud nestačí tento soubor, pak lze samostatně rozšířit o další soubor.

3. Velké databáze je možné předávat na přenosných médiích.

4. Pro rok 2012 lze využít i stávající pasportizaci sportovních zařízení jednotlivých občanských sdružení.
(kde budou zejména údaje: 

kraj, sport, Název, Adresa, IČ, hodnota majetku, členská základna, požadavek dotace, dle možností i členské příspěvky)

Žadatel:

Bankovní spojení žadatele



ŽÁDOSTI

v tis. Kč počet v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč

0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

Telefon Mobil E-mail Vymezení projektu:  Obsah údržby Vlastnictví

stavby nebo SZNR, resp. provozu žadatele hodnota majetku členská zákl. mládež dospělí projekt celkem státní dotace

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

Požadavky Evidenční údaje Vybírané členské příspěvky


